

Förderverein LG Augsburg e.V. c/o Dominik Riffel Uhlandstraße 35 D-86157 Augsburg

Einladung zur Jahreshauptversammlung 2024

E-Mail: info@lg-augsburg.de Internet: www.lg-augsburg.de

Sehr geehrte Vereinsmitglieder:innen,

satzungsgemäß lädt die Vorstandschaft des Förderverein LG Augsburg e.V. für das Jahr 2023 zur Jahreshauptversammlung, am Mittwoch, den 17.04.2024 ein. Beginn ist um 20.00 Uhr.

Die Versammlung findet im Schwabenhaus statt.

Adresse: Stauffenbergstraße 15, 86161 Augsburg

Es gibt folgende Tagesordnungspunkte:

TOP 1: Begrüßung durch den 1. Vorsitzenden

TOP 2: Annahme der Tagesordnung / Feststellung der ordnungsgemäßen Einberufung und der

Beschlussfähigkeit

TOP 3: Bericht des 1. Vorstands

TOP 4: Bericht des Kassiers und der Kassenprüfer

TOP 5: Entlastung der Vorstandschaft

TOP 6: Rückblick und Ausblick

TOP 7: Ausrichtung des Trainings

TOP 8: Förderung für Trainerfortbildungen

TOP 9: Erhöhung Mitgliedsbeiträge

TOP 10: Athletensprecher

TOP 11: Anträge

TOP 12: Sonstiges

TOP 13: Verabschiedung

Anträge sind ggf. schriftlich bis eine Woche vor der Versammlung beim Vorsitzenden per Mail an info@lg-augsburg.de einzureichen

Viele Grüße

Dominik Riffel

1. Vorsitzender Förderverein LG Augsburg e.V.

Kontoinhaber: Förderverein LG Augsburg e.V. IBAN: DE73 7209 0000 0001 1323 00

Institut: VR Bank Augsburg-Ostallgäu eG BIC: GENODEF1AUB